

Kamień Pomorski dnia, 4.12.2020 r.

Wip. 272.119.2020.MN.PU

Wykonawcy wszyscy
według rozdzielnika

dot. zapytania ofertowego na zadanie pn.: „**Zakup i dostawa fabrycznie nowego samochodu służbowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Kamieniu Pomorskim.**”

Zamawiający informuje, że w ww. zapytaniu ofertowym wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty na samochód:

- a) o mniejszej pojemności silnika niż 1200 CCM przy mocy przewyższającej wymagania Zamawiającego;
- b) z regulacją kolumny kierownicy w jednej płaszczyźnie;
- c) o nadwoziu typu sedan;
- d) Proszę też o sprecyzowanie określenia "kierownica wielofunkcyjna" czy sterowanie multimediami , zestawem głośnomówiącym z manetki na kolumnie kierowniczej spełnia te wymagania?

Odpowiedź:

- a) Zamawiający dopuści do złożenia oferty na samochód o mniejszej pojemności silnika niż 1200 CCM, przy mocy przewyższającej wymagania Zamawiającego w zap. ofertowym;
- b) Zamawiający wyraża zgodę na samochód z regulacją kolumny kierownicy w jednej płaszczyźnie;
- c) Zamawiający nie wyraża zgody na samochód o nadwoziu typu sedan;
- d) Sterowanie multimediami, zestawem głośnomówiącym z manetki na kolumnie kierowniczej spełnia wymagania Zamawiającego.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza samochód o pojemności silnika 1199 cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód o pojemności silnika 1199 cm³.

Pytanie 3.

- a) Czy dopuszczalna jest pojemność skokowa silnika 1197cm³? (w zapytaniu minimum 1200cm³)?
- b) Czy Zamawiający dopuszcza montaż alarmu po rejestracji na osobnej FV?
- c) Czy Zamawiający wymaga minimalnego rozstawu osi samochodu?

Odpowiedź:

- a) Zamawiający dopuszcza samochód o pojemności silnika 1197 cm³.
- b) Zamawiający nie dopuszcza montażu alarmu po rejestracji na osobnej FV.
- c) Zamawiający nie wymaga minimalnego rozstawu osi samochodu.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuszcza brak kierownicy multifunkcyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza braku kierownicy multifunkcyjnej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert i godzina pozostaje bez zmian.

STAROSTA
Józef Malec

